
1/3 

 

Pabianice, dnia 22.11.2019 roku 

 

 

 

 

 

Zawiadomienie o wynikach oceny ofert i wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy – Etap II – prace budowlane w obrębie I piętra budynku” 

 

 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną - Koło w 

Pabianicach, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019.1843 z późn. zm.) informuje, że za najkorzystniejszą w przedmiotowym 

postępowaniu została uznana oferta złożona przez firmę: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe  

BUDOWNICTWO OGÓLNE Marian Wdowiak 

95-200 Pabianice, ul. Glebowa 47 

Cena brutto: 157.948,46 zł 

Oferta nie podlegająca odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta w oparciu o bilans kryteriów 

zawartych w siwz. Oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, których 

zestawienie zbiorcze zawiera załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma. 

Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców, nie odrzucił też żadnej z ofert. 

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację w 

poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium cena 
w kryterium 

okres gwarancji 

w kryterium  

termin realizacji 
łącznie 

1 

Zakład Remontowo Budowlany 

Mirosław Lewandowski 

95-070 Aleksandrów Łódzki,  

ul. Rudna 20 

56,03 0,00 20,00 76,03 

2 
„ALL-BUD” 

95-200 Pabianice, ul. Grobelna 4 p. 7 
58,14 20,00 20,00 98,14 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Handlowo – Usługowe 

BUDOWNICTWO OGÓLNE   

Marian Wdowiak 

95-200 Pabianice, ul. Glebowa 47 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 



2/3 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od przesłania 

niniejszego zawiadomienia, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. 



3/3 
 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia z dnia 22.11.2019 roku 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość oferty 

[zł] 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

[dni] 

Wydłużenie 

okresu 

gwarancji 

[m-ce] 

Termin 

płatności 

[dni] 

1 
Zakład Remontowo Budowlany Mirosław Lewandowski 

95-070 Aleksandrów Łódzki, ul. Rudna 20 
169.124,07 40 24 30 

2 
„ALL-BUD” 

95-200 Pabianice, ul. Grobelna 4 p. 7 
163.012,00 30 24 30 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe BUDOWNICTWO OGÓLNE   

Marian Wdowiak 

95-200 Pabianice, ul. Glebowa 47 

157.948,46 30 36 30 

 


